

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU RAPORU

Plan ve Bütçe Komisyonumuz 25/11/2015 tarihinde saat 13:00'te Şeyh Mahallesi Büyükşehir Belediyesi 1 Nolu Hizmet Binasında toplandı. Belediye Meclisinin 12/11/2015 Tarihli toplantısında Komisyonumuza havale edilen Fethiye Belediye Meclisinin 09/10/2015 tarih ve 112, 113 karar nolu 2016 mali yılına ait gelir ve gider bütçeleri ile gelir tarife cetvelleri komisyonumuzun toplantısında incelenmiştir.

Komisyonumuzun Bütçe ile ilgili görüş ve kararları aşağıda belirtilmiştir.

2016 YILI BÜTÇE KARARNAMESİ

Madde 1- Belediye Bütçesinin birim giderleri için (A) Ödenek Cetvelinde gösterildiği gibi toplam 135.493.814,00 lira ödenek verilmiştir.

Madde 2- Belediye Bütçesinin Gelirleri (B) Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırılması cetvelinde gösterildiği gibi toplam 117.611.650,00 lira olarak tahmin edilmiştir.

Madde 3- 2016 yılı gider bütçesinde yer alan ödeneklere, gelir bütçesinde tahmin edilen gelirler ile Açık/Fazlanın ekonomik sınıflandırması tablosundaki kaynakları 17.882.164,00 lira karşılık gösterilmek suretiyle denklik sağlanmıştır.

Madde 4- Gelir çeşitlerinin Yasal Dayanakları (C) cetvelinde gösterilmiştir. Yasal dayanağı bulunmayan gelir tahsil edilmeyecektir.

Madde 5- (G) cetvelinde nicelik ve niteliği gösterilen yatırım projeleri için üst yönetici, hükmü birden çok yılı kapsayan sözleşme yapmaya yetkilidir.

Madde 6- 6245 sayılı Harcırah Kanununun 8'inci maddesi gereğince memur ve hizmetli olmayanların yurtiçi ve yurtdışı gezi ve görevlerinde verilecek günlük ve yol giderleri bağlı (H) cetvelinde gösterilen miktarlar üzerinden ödenecektir.

Madde 7-Bütçe aşağıda belirtilen cetvellerden oluşur.

1-Bütçe Kararnamesi,

2-Fonksiyonel ve Ekonomik sınıflandırma düzeyinde Yılı Bütçe Tahmini Cetveli (*Örnek-7*),

3-Ödenek cetveli (A) (*Örnek-14*),

4-Gelirlerin Ekonomik sınıflandırılması cetveli (B) (*Örnek 15*),

5-Finansmanın Ekonomik sınıflandırılması cetveli (*Örnek 16*),

6-Gelirlerin yasal dayanağını gösterir cetveli (C) (*Örnek 17*),

7-Çok Yıllı Gider Bütçesi Cetveli (*Örnek -18*),

8-Fonksiyonel ve Ekonomik sınıflandırma düzeyinde izleyen İki Yıl Bütçe Tahmini Cetveli (*Örnek-8*),

9-Çok Yıllı Gelir Bütçesi Cetveli (*Örnek -19*),

10-Çok Yıllı Finansmanın Ekonomik Sınıflandırılması Cetveli (*Örnek - 20*)

11-Gelecek yıllara yaygın yüklenmelere girişmeye izin verilen hizmetlere ait cetveli (G) (*Örnek 21*),

12-Memur ve Hizmetli olmayanlara verilecek harcırahı gösterir cetveli (H) (*Örnek 22*),

13-İhdas edilen Memur kadrolarını gösterir cetveli (K-1)(*Örnek 23*),

14-İhdas edilen sürekli İşçi kadrolarını gösterir (K-2) cetveli (*Örnek 24*),

15-237 sayılı Taşıtlar Kanununa Göre Satın Alınacak Taşıtları Gösterir (T-1) Cetveli (*Örnek-25*),

16-Mevcut Taşıtları Gösterir (T-2) cetveli (*Örnek 26*),

17-Ayrıntılı Harcama Programı (*Örnek - 27*)

18-Finansman Programı (*Örnek -28*)

19-İhtiyaç duyulan diğer cetveller,

Madde 8- Meclisçe kabul edilen bütçede ancak ilgili kanun ve yönetmeliklerde belirtilen usul ve esaslara uyulmak suretiyle değişiklik yapılabilir.

Madde 9- Şarta bağlı yardımlar, tahsisi mahiyette alınan yardımlar ve bir projeye bağlı olarak alınan kredilerden yılı içinde harcanmayıp artan kısımlar, ertesi yıl bütçesinde açılacak ödeneklere eklenmek suretiyle konulur. Şarta bağlı bağış amacı, bir projeye tahsisli yardım veya krediler, proje yüzde yüz gerçekleşmeden bu tertiplerdeki ödenekler başka işlere aktarılamaz.

Madde 10- Vergi, resim, harçlar ve katılma paylarının tahsil süreleri 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu ile 1319 Sayılı Emlak Vergisi Kanununda gösterilen zamanlarda, diğer gelirler ise Meclisçe tayin edilecek zamanlar da (4) eşit taksitte tahsil edilir.

Madde 11- Bu Kararname Hükümleri 02 Ocak 2016 tarihinde yürürlüğe girer ibaresinin 01 Ocak 2016 tarihinde yürürlüğe girer olarak değiştirilmesi komisyonumuzca uygun görülmüştür.

Madde 12- Bu Kararname Hükümlerini üst yönetici yürütür.

Düzenlenen bu Bütçe Kararnamesi ve eki cetvellerin meclis tutanaklarına uygun olduğu tasdik olunur. 2016 Mali Yılı Bütçe Denge Kararnamesi 12 (oniki) madde üzerinden madde madde incelenmiş olup, komisyonumuzca oybirliği ile uygun görülmüştür.

2016 MALİ YILI GİDER BÜTÇESİ (Fonksiyonel Sınıflandırmanın 1. Düzeyine Göre)

Gider Kodu	Açıklama	2016 Yılı Gideri (TL)
01	GENEL KAMU HİZMETLERİ	21.584.552,00 -
02	SAVUNMA HİZMETLERİ	0,00-
03	KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZ.	8.565.942,00-
04	EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER	73.493.257,00-
05	ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ	1.475.790,00-
06	İSKÂN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ	7.002.836,00-
07	SAĞLIK HİZMETLERİ	16.850.740,00-
08	DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ	6.520.697,00-
09	EĞİTİM HİZMETLERİ	0,00-
10	SOSYAL GÜVENLİK VE SOS. YRD. HİZ.	0,00-
	TOPLAM	135.493.814,00 -

2016 Mali Yılı Gider Bütçesinin Kurumsal Kodlaması Yapılan Birimlerin Fonksiyonel Kodlamasının 1. Düzeyine göre ödeneklerinin ayrı ayrı incelenmesi sonucunda; ödenekler toplamı teklif edildiği şekliyle 135.493.814,00 lira olarak, komisyonumuzca oybirliği ile uygun görülmüştür.

2016 MALİ YILI GİDER BÜTÇESİ (Ekonomik Sınıflandırmanın 1. Düzeyine Göre)

Gider Kodu	Gider Çeşidi	2016 Yılı Gideri (TL)
01	PERSONEL GİDERLERİ	22.128.752,00-
02	SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA AİT DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	5.306.952,00-
03	MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	64.289.859,00-
04	FAİZ GİDERLERİ	250.000,00-
05	CARİ TRANSFERLER	730.000,00-
06	SERMAYE GİDERLERİ	31.238.251,00-
07	SERMAYE TRANSFERLERİ	550.000,00-
08	BORÇ VERME	0,00-
09	YEDEK ÖDENEKLER	11.000.000,00-
	TOPLAM	135.493.814,00-

2016 Mali Yılı Gider Bütçesinin Ekonomik Sınıflandırmanın 1. Düzeyine göre ödeneklerinin ayrı ayrı incelenmesi sonucunda; ödenekler toplamı teklif edildiği şekliyle 135.493.814,00 lira olarak, komisyonumuzca oybirliği ile uygun görülmüştür.

2016 MALİ YILI GELİR BÜTÇESİ
(Ekonomik Sınıflandırmanın 1. Düzeyine Göre)

Gelir Kodu	Gelir Çeşidi	2016 Yılı Geliri (TL)
01	VERGİ GELİRLERİ	39.580.000,00-
03	TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ	21.589.850,00-
04	ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER	500.000,00-
05	DİĞER GELİRLER	45.941.800,00-
06	SERMAYE GELİRLERİ	10.000.000,00-
08	ALACAKLARDAN TAHSİLAT	0,00-
09	RED VE İADELER (-)	0,00-
	TOPLAM	117.611.650,00-

2016 Mali Yılı Gelir Bütçesinin Ekonomik Sınıflandırmanın 1. Düzeyine göre gelir tahminlerinin ayrı ayrı incelenmesi sonucunda; gelirler toplamı teklif edildiği şekliyle 117.611.650,00 lira olarak, komisyonumuzca oybirliği ile uygun görülmüştür.

FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI

KODLAR				FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI	2016 YILI ÖNGÖRÜLEN
I	II	III	IV		
1				İÇ BORÇLANMA	17.882.164,00-
2				DIŞ BORÇLANMA	0,00-
3				LİKİDİTE AMAÇLI TUTULAN NAKİT,MEVDUAT VE MENKUL KIYMETLERDEKİ DEĞİŞİKLİKLER	0,00-
5				NET FİNANSMAN	0,00-

2016 Yılı Açık/Fazlanın Ekonomik Sınıflandırmasının 1. Düzeyine göre 17.882.164,00 lira Net Finansman tahmini teklifinin ayrı ayrı kabulü; komisyonumuzca oybirliği ile uygun görülmüştür.

Fethiye Belediyesi 2016 Gider Bütçesi Kurumsal Kodlaması yapılan her birimin fonksiyonel sınıflandırmanın 1. düzeyi toplamı 135.493.814,00 lira, Finansmanın Ekonomik Sınıflandırmasını 1. düzeyi toplamı 17.882.164,00 lira, Gelir Bütçesi ekonomik sınıflandırmasının 1. düzeyi toplamı 117.611.650,00 lira üzerinden denk olarak teklif edildiği şekliyle ayrı ayrı kabulü; komisyonumuzca oybirliği ile uygun görülmüştür.

İzleyen yıl bütçelerinden 2017 yılı gider bütçesi. 142.268.504,70 lira, gelir bütçesi 123.492.232,50 lira ve açık/fazlanın ekonomik sınıflandırılması. 18.776.272,20 lira üzerinden denk olarak ve 2018 yılı gider bütçesi de 149.381.997,00 lira, gelir bütçesi 129.666.852,00 lira ve açık/fazlanın ekonomik sınıflandırması 19.715.085,81 lira denk olarak tahmin edilmiş olup komisyonumuzca oybirliği ile uygun görülmüştür.

Ayrıca 2016 Mali Yılı Ayrıntılı Harcama programı ve finansman programı üç aylık dönemler itibari ile toplamları üzerinden 1. Düzeyde aşağıda belirtilen tablodaki gibi olup komisyonumuzca oy birliği ile uygun görülmüştür.

AYRINTILI HARCAMA PROGRAMI

EKONOMİK KODLAMA			I. 3 AYLIK (OCAK-ŞUBAT- MART)	II. 3 AYLIK (NİSAN-MAYIS- HAZİRAN)	III. 3 AYLIK (TEMMUZ- AĞUSTOS-EYLÜL)	IV. 3 AYLIK (EKİM-KASIM- ARALIK)	TOPLAM
I	II	AÇIKLAMA	MİKTAR	MİKTAR	MİKTAR	MİKTAR	
01		Personel Giderleri	5.532.188,00-	5.532.188,00-	5.532.188,00-	5.532.188,00-	22.128.752,00-
02		Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devl	1.326.738,00-	1.326.738,00-	1.326.738,00-	1.326.738,00-	5.306.952,00-
03		Mal ve Hizmet Alım Giderleri	16.072.464,75-	16.072.464,75-	16.072.464,75-	16.072.464,75-	64.289.859,00-

04		Faiz Giderleri	62.500,00-	62.500,00-	62.500,00-	62.500,00-	250.000,00-
05		Cari Transferler	182.500,00-	182.500,00-	182.500,00-	182.500,00-	730.000,00-
06		Sermaye Giderleri	7.809.562,75-	7.809.562,75-	7.809.562,75-	7.809.562,75-	31.238.251,00-
07		Sermaye Transferleri	137.500,00-	137.500,00-	137.500,00-	137.500,00-	550.000,00-
08		Borç Verme	0,00-	0,00-	0,00-	0,00-	0,00-
09		Yedek Ödenekler	2.750.000,00-	2.750.000,00-	2.750.000,00-	2.750.000,00-	11.000.000,00-
		GİDER TOPLAMI	33.873.453,50-	33.873.453,50-	33.873.453,50-	33.873.453,50-	135.493.814,00-

Ayrıntılı Harcama Programı, Ekonomik Sınıflandırmanın 1. Düzeyinde ayrı ayrı incelenmiş olup; teklif edildiği şekliyle 135.493.814,00 lira olarak, komisyonumuzca oybirliği ile uygun görülmüştür.

AYRINTILI FİNANSMAN PROGRAMI

KODU		I. 3 AYLIK (OCAK-ŞUBAT- MART)	II. 3 AYLIK (NİSAN-MAYIS- HAZİRAN)	III. 3 AYLIK (TEMMUZ-AĞUSTOS- EYLÜL)	IV. 3 AYLIK (EKİM-KASIM- ARALIK)	TOPLAM	
I	II	AÇIKLAMA	MIKTAR	MIKTAR	MIKTAR	MIKTAR	
01		Vergi Gelirleri	9.985.000,00-	9.985.000,00-	9.985.000,00-	9.985.000,00-	39.580.000,00-
03		Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri	5.397.462,50-	5.397.462,50-	5.397.462,50-	5.397.462,50-	21.589.850,00-
04		Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler	125.000,00-	125.000,00-	125.000,00-	125.000,00-	500.000,00-
05		Diğer Gelirler	11.485.450,00-	11.485.450,00-	11.485.450,00-	11.485.450,00-	45.941.800,00-
06		Sermaye Gelirleri	2.500.000,00-	2.500.000,00-	2.500.000,00-	2.500.000,00-	10.000.000,00-
		GELİR TOPLAMI	29.402.912,50-	29.402.912,50-	29.402.912,50-	29.402.912,50-	117.611.650,00-

FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI

KODLAR				FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI	2016 YILI ÖNGÖRÜLEN
I	II	III	IV		
1				İÇ BORÇLANMA	17.882.164,00-
2				DIŞ BORÇLANMA	0,00-
3				LİKİDİTE AMAÇLI TUTULAN NAKİT,MEVDUAT VE MENKUL KIYMETLERDEKİ DEĞİŞİKLİKLER	0,00-
5				NET FİNANSMAN	0,00-

Finansman Programı, Finansmanın Ekonomik Sınıflandırmasının 1. Düzeyinde ayrı ayrı incelenmiş olup; teklif edildiği şekliyle 117.611.650,00 lira olarak, Finansmanın Ekonomik Sınıflandırmasının I. Düzeyine göre 17.882.164,00 lira, Net Finansman Tahmini de ilave edilmek suretiyle, Gelir ve Gider Bütçesi denk bir şekilde 135.493.814,00 lira komisyonumuzca oybirliği ile uygun görülmüştür.,

Ayrıca 2016 yılı bütçe hazırlıklarında yer alan izleyen iki yıla ait gelir ve gideri de tahmin edilerek toplamı;

		2017	2018
GİDER BÜTÇESİ	:	142.268.504,70 TL	149.381.997,00 TL
GELİR BÜTÇESİ	:	123.492.232,50 TL	129.666.852,00 TL
FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI	:	18.776.272,20 TL	19.715.085,81 TL

Komisyonumuzca oy birliği ile uygun görülmüştür.

TARİFE CETVELLERİ

2016 MALİ YILI FETHİYE BELEDİYESİ GELİRLERİ VE HARÇLARINA İLİŞKİN BAZI MAKTU VERGİ, HARÇ VE ÜCRET TARİFELERİ

2016 mali yılı, Fethiye Belediyesi gelirleri ve harçlarına ilişkin tarife cetvelini oluşturan;

- İlan reklam vergisi,
- Eğlence vergisi,
- İşgal harcı,
- Tatil günlerinde çalışma ruhsat harcı,
- İşyeri açma izin harcı, gelir kalemleri 11 Temmuz 2014 tarih ve 29057 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Maliye Bakanlığı 45 seri nolu Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebliği gereği Bazı Maktu Vergi ve Harç Tarifeleri Bakanlar Kurulunca belirlenmek üzere Belediyemizce hazırlanarak Maliye Bakanlığına gönderilmiştir. Söz konusu maktu vergi ve harç tarifeleri, Bakanlar Kurulu tarafından onaylanarak yayımlanması ile yürürlüğe girecektir.

Bu nedenle; Bakanlar Kurulunca Tarife Belirleninceye Kadar Uygulanacak Tutarlar, Genel Tebliğin 5 inci maddesinde belirtildiği şekilde Bakanlar Kurulu kararı yayımlanıncaya kadar söz konusu vergi ve harçların maktu tarifeleri olarak ilgili belediyelerin belediye meclislerince 2013 yılı için belirlenen tutarların uygulanacağı belirtilmiştir. 2013 yılı Fethiye Belediyesi Gelirleri ve Harçlarına İlişkin Tarife Cetveli aşağıdaki tabloda verilmiştir.

İLAN REKLAM VERGİSİ	45 Seri Nolu Tebliğ Gereği 2015 Yılında Kullanılan ve Bakanlar Kurulunca Yayımlanacak Tarife Zamanına Kadar uygulanacak olan 2013 Yılı Gelir Tarifesi
1-Dükkan,Ticari ve Sınai müessese ve serbest meslek erbabınca çeşitli yerlere asılan ve takılan her çeşit levha yazı ve resim gibi sabit bütün ilan ve reklamların beher m2'sinden yıllık olarak	85-TL
2-Motorlu taşıt araçlarının içine veya dışına konulan ilan ve reklamların beher m2'sinden yıllık olarak	40-TL
3-Cadde, Sokak ve yaya kaldırımlarının üzerine gerilen binaların cephe ve yanlarına asılan bez veya sair maddeler vasıtasıyla yapılan geçiçi mahiyetteki ilan ve reklamların m2'sinden haftalık olarak	10-TL
4-Işıklı veya projeksiyonlu ilan ve reklamlardan her m2 için yıllık olarak	120-TL
5-İlan ve reklam amacıyla dağıtılan broşür, katalog, duvar ve cep takvimleri, biblolar ve benzerlerinin her biri için yıllık olarak	0,25-TL
6-Mahiyeti ne olursa olsun yapıştırılacak çeşitli afişler ve benzerlerinin beherinin m2'sinden	0,50-TL
7-Belediyeden izin alınmadan bastırılan takılan ve dağıtılan sesli olarak yapılan ilanların ilgilisi hakkında yasal takibat icra olunur.	
EĞLENCE VERGİSİ	45 Seri Nolu Tebliğ Gereği 2015 Yılında Kullanılan ve Bakanlar Kurulunca Yayımlanacak Tarife Zamanına Kadar uygulanacak olan 2013 Yılı Gelir Tarifesi
Biletle girilmesi zorunlu olmayan eğlence yerlerinde günlük olarak	6,00-TL

İŞGAL HARCİ	45 Seri Nolu Tebliğ Gereği 2015 Yılında Kullanılan ve Bakanlar Kurulunca Yayınlanacak Tarife Zamanına Kadar uygulanacak olan 2013 Yılı Gelir Tarifesi	
- Pazar, panayır kurulan yerlerin, meydanların, mezat yerlerinin her türlü mal ve hayvan satıcıları tarafından işgali günlük olarak her m2 için	2,50-TL	
- Yol, Meydan, Pazar, İskele, Köprü gibi umuma ait yerlerden bir kısmının herhangi bir maksat için işgali günlük olarak m2 için	0,50-TL	
Hayvan satıcılarının işgalleri satılan hayvan başına;		
- Küçükbaş Hayvan	1,00-TL	
- Büyükbaş Hayvan	2,00-TL	
TATİL GÜNLERİNDE ÇALIŞMA RUHSAT HARCİ	45 Seri Nolu Tebliğ Gereği 2015 Yılında Kullanılan ve Bakanlar Kurulunca Yayınlanacak Tarife Zamanına Kadar uygulanacak olan 2013 Yılı Gelir Tarifesi	
- 1. Grup İşyerleri	70,00-TL	
- 2. Grup İşyerleri	150,00-TL	
- 3. Grup İşyerleri	200,00-TL	
- 4. Grup İşyerleri	500,00-TL	
- 5. Grup İşyerleri	900,00-TL	
İŞYERİ AÇMA İZİN HARCİ	10/02/2014 tarih ve 2014/5896 sayılı kararname gereğince 2015 Yılında Kullanılan ve Bakanlar Kurulunca Yayınlanacak Tarife Zamanına Kadar uygulanacak olan 6360 sayılı kanuna tabi yerlerde tutarların %60 uygulanır.	
Her Tür İşyeri İçin	- 25 m2 ye kadar	0,30-TL
	- 26 m2-100 m2 arası	0,42-TL
	- 101 m2-250 m2 arası	0,48-TL
	- 251 m2-500 m2 arası	0,54-TL
	- 501 m2 den yukarı	0,60-TL

MEZARLIK HİZMETLERİ ÜCRETLERİ	2016
A-Mezar Ücreti (Mezar Numarası Dâhil)	20,00-TL
B-Cenaze Yıkama Aracı Ücreti	15,00-TL
C-Cenaze Taşıma Aracı Ücreti	15,00-TL
D-Cenaze Aracının Şehir Dışına Çıkması Halinde (Km başına)	1,50-TL
E- Cenaze Toplam (Kefen Ücreti Dahil)	200,00-TL
F- 3 Kişilik Aile Mezarı Ücreti (Çatalarık, Taşyaka,	4.500,00-TL

Halaç, Petek Sitesi Karşısı Ahat ve Foça Mezarlıkları İçin)	
DÜZENLEME VE KONTROL ÜCRETLERİ	
A-Haftada Bir Gün Kurulan Semt Pazarları Düzenleme Kontrol ve Temizlik Giderleri Ücretleri; Yıllık	SON ÖDEME 16.05.2016
SALI PAZARI;	
Giyim Bölümü (6 m'lik) Toplam	2.000,00-TL
Giyim Bölümü (3 m'lik) Toplam	1.000,00-TL
SALI PAZARI;	
Gıda Bölümü (Etermit Altı) Toplam	1.000,00-TL
SALI PAZARI;	
Gıda Bölümü (Açık Alan) Toplam	800,00-TL
SALI PAZARI;	
Gıda Bölümü (Börekçiler,Köfteciler) Toplam	1.500,00-TL
SALI PAZARI;	
Gıda-Giyim Bölümü (Çaycılar) Toplam	1.000,00-TL
FOÇA MAHALLESİ;	
Giyim Bölümü	800,00-TL
Gıda Bölümü	600,00-TL
PAZARYERİ MAHALLESİ;	
Giyim Bölümü	600,00-TL
Gıda Bölümü	300,00-TL
ÇİFTLİK MAHALLESİ	
Açık Alan (YILLIK)	500,00-TL
Kapalı Alan (YILLIK)	800,00-TL
GÖCEK MAHALLESİ	
Açık Alan (YILLIK)	500,00-TL
Kapalı alan (YILLIK)	650,00-TL
ESENKÖY MAHALLESİ	
Pazar yeri (YILLIK)	300,00-TL
ÖLÜDENİZ MAHALLESİ	
Pazar yeri (YILLIK)	1.400,00-TL
B-İşyeri açılışları ruhsat taleplerinden önce Belediyemizce Oluşturulacak kontrol ve uygunluk araştırması yapacak olan heyetin düzenleyeceği rapor için;	

1.Bölge (Fethiye Merkez, Göcek, Ölüdeniz)	
0-25 m ² arası	200,00-TL
26-50 m ² arası	400,00-TL
51 m ² 'den sonra artan her 50m ² için	% 100 Artışlı Rapor Ücreti Alınır.
2.Bölge (Karaçulha, Çamköy, Çiftlik, Üzümlü, Esenköy)	
0-25 m ² arası	150,00-TL
26-50 m ² arası	300,00-TL
51 m ² 'den sonra artan her 50m ² için	% 100 Artışlı Rapor Ücreti Alınır
3. Bölge (Mahalleye dönüştürülen diğer köyler)	
0-25m ² arası	75,00-TL
26-50m ² arası	150,00-TL
51 m ² 'den sonra artan her 50m ² için	% 100 Artışlı Rapor Ücreti Alınır.
C-Belediyemiz tarafından yapılacak her türlü alt yapı, zemin üstü düzenlemeleri, Peyzaj ve tanzim giderleri ücreti olarak m² başına (Yıllık)	700,00-TL
D-ESNAF MUAFLIĞI BELGE HARCİ	İPTAL
TAKSİ VE MİNİBÜSLERİN YER KULLANIM (DURAK) BEDELLERİ (Yıllık-Araç Başı)	
Ölüdeniz Mahallesi Dolmuş yer kullanım bedeli	370,00-TL
Ölüdeniz Mahallesi Taksi yer kullanım bedeli	300,00-TL
Göcek Mahallesi Dolmuş yer kullanım bedeli	150,00-TL
Göcek Mahallesi Taksi yer kullanım bedeli	100,00-TL
Nif-Üzümlü-İncirköy Mah. Dolmuş yer kullanım bedeli	50,00-TL
Nif-Üzümlü-İncirköy Mah. Taksi yer kullanım bedeli	50,00-TL
Esenköy-Karamersin-Eldirek-Çamköy-Karaçulha Mah. Dolmuş Yer kullanım bedeli	100,00-TL
Esenköy-Karamersin-Eldirek-Çamköy-Karaçulha Mah. Taksi Yer kullanım bedeli	100,00-TL
Kargı – Yanıklar Mah. Dolmuş Yer kullanım bedeli	150,00-TL
Kargı – Yanıklar Mah. Taksi Yer kullanım bedeli	100,00-TL
Taşyaka – Karagözler Dolmuş yer kullanım bedeli	350,00-TL
Taşyaka – Karagözler Taksi yer kullanım bedeli	100,00-TL
Günlükbaşı – Çalış Dolmuş yer kullanım bedeli	350,00-TL
Günlükbaşı – Çalış Taksi yer kullanım bedeli	100,00-TL

Sahil – Çalış Dolmuş yer kullanım bedeli	300,00-TL
Sahil – Çalış Taksi yer kullanım bedeli	100,00-TL
İMARLA İLGİLİ ÜCRETLER	
-Jeolojik ve Zemin Etüt Kontrollük Ücreti	140,00-TL
Konutlar için İmar Durumu	
A-500 m ² 'ye kadar (500 m ² dâhil)	66,00-TL
B-500 m ² 'den sonra	66,00-TL
C-Ada bazındaki İmar Durumları	83,00-TL
İşyerleri için İmar Durum Belgesi	
A-500 m ² 'ye kadar (500 m ² dahil)	66,00-TL
B-500 m ² 'den sonra	83,00-TL
C-Ada bazındaki İmar Durumları	83,00-TL
-Tamamı İmar Yasasınının 33.maddesine tabi olan ve iskân dışı sahada kalan parseller için İmar Durum Belgesi	66,00-TL
Teknik Eleman Ücreti	
Yapı kullanma izni verileceği zaman yerine gönderilen teknik Elemanın yapacağı kontrollük ücreti:	
A) -100 m ² 'ye kadar her bağımsız bölüm için yüzme havuzlu (Mesken)	165,00-TL
-100 m ² 'ye kadar her bağımsız bölüm için (Mesken)	130,00-TL
B) -100 m ² 'den 200 m ² 'ye kadar her bağımsız bölüm için yüzme havuzlu (Mesken)	220,00-TL
-100 m ² 'den 200 m ² 'ye kadar her bağımsız bölüm için (Mesken)	140,00-TL
C) -201 m ² 'den büyük her bağımsız bölüm için yüzme havuzlu (Mesken)	320,00-TL
-201 m ² 'den büyük her bağımsız bölüm için (Mesken)	180,00-TL
1) -100 m ² 'ye kadar her bağımsız bölüm için (İşyeri)	165,00-TL
2) -101 m ² 'den 200 m ² 'ye kadar her bağımsız bölüm için (İşyeri)	220,00-TL
3) - 201 m ² 'den büyük her bağımsız bölüm için (İşyeri)	220,00-TL
4) -301 m ² 'den büyük her bağımsız bölüm için (İşyeri) (YENİ)	370,00-TL
5) -Dublex Konutlar için m ² başına	1,30-TL
6) -Apart Oteller için bağımsız bölüm başına	165,00-TL
7) -Turistik Tesisler (Pansiyon,Otel,Motel) için m ²	2,80-TL

başına	
Plankote Ücretleri	
A) - Parsel alanı 2000 m2'ye kadar (2000 m2 dahil)	165,00-TL
B) - Parsel alanı 2001 ile 5000 m2'ye kadar (5000 dahil) 5001 m2 ve üzeri parsellerde her 1000 m2 artış için bu rakama 50,00-TL. İlave edilir.	220,00-TL
-Belediyemiz sınırları içerisinde iş yapan serbest meslek sahibi Mimar,İnşaat, Elektrik ve Makine Mühendislerinin Belediyeye kayıt ücreti olarak yıllık	400,00-TL
-Tamir izni verilecek yapıların kontrol ve tamir izni (bina başına)	165,00-TL
-İfraz,Terkin,Tevhid işlemlerinin zemininde kontrolü için teknik eleman ücreti (net alan üzerinden m ²)	7,00-TL
-Temel üstü vizeleri kontrollük ücreti	210,00-TL
- Numarataj çalışmalarının sayısal ortamda pafta başına	210,00-TL
- Numarataj çalışmalarının sayısal ortamda ozalit olarak m ² başına	22,00-TL
- Adres tespit formlarında kapı başına levha birim fiyatı	11,00-TL
- Ekspertizlere arşivden ruhsat dosyası ve yapı kullanma izin belgesi çıkartılması	150,00-TL
TALEP HALİNDE BELEDİYE ÖZEL ARŞİVİNDEN ÇIKARILIP ÖRNEKLENECEK EVRAKLAR, BASILI FORM DİLEKÇELER İLE OZALİT VE FOTOKOPİ ÜCRETLERİ (ASLI GİBİDİR YAPILMASI)	
-Ölçü Krokileri	28,00-TL
-Plan örneği	22,00-TL
İmar Planı Paftaları Fotokopi ve Ozalitleri	
a)A3 Fotokopi	15,00-TL
b)A4 Fotokopi	11,00-TL
c)Sayısal halihazır haritaların manyetik ortamda (disket,CD) verilmesi (hektar başına)	110,00-TL
d)Sayısal imar planlarının manyetik ortamda (disket,Cd) verilmesi (pafta başına)	165,00-TL
Arşivdeki Projelerin ve Yapı Kullanma İzin Belgesi, İnşaat Ruhsatı, İmar Affi Belgeleri ve 18. madde uygulama evrakları;	
a) A3 Fotokopi	10,00-TL
b) A4 Fotokopi	10,00-TL
c) Ozalit 1 m ²	19,00-TL
İmar Planı Hükümleri;	
a)Bir adet pafta ozaliti	33,00-TL
b)1/1000 ölçekli uygulama imar planı lejand hükmü	65,00-TL

c)1/1000 ölçekli Çatalarık-Çerçi Deresi Islah İmar Planı lejand hükmü	33,00-TL
d)1/1000 ölçekli Karagedik Islah İmar Planı lejand hükmü	33,00-TL
-Kat mülkiyeti,imar planı vb. gibi imar işleri ile ilgili fotoğrafların incelenip tasdiki (fotoğraf başına) proje ve ruhsatların tasdiki	45,00-TL
-İşgaliye Katılım Payı Ücreti	90,00-TL
-Cins değişikliği işlemlerine esas vaziyet planı ve bağımsız bölüm planı onayı	40,00-TL
FETHİYE KÜLTÜR MERKEZİ KULLANIM ÜCRET TARİFESİ	
RESMİ OKULLAR-KONFERANS SALONU	
GÜNDÜZ	200,00-TL
GECE	250,00-TL
RESMİ OKULLAR-SERGİ SALONU	
GÜNDÜZ	25,00-TL
GECE	50,00-TL
RESMİ KURUMLAR	
GÜNDÜZ	85,00-TL
GECE	110,00-TL
SERGİ SALONU – ÖZEL SERGİLER	
GÜNDÜZ	50,00-TL
GECE	75,00-TL
ÖZEL OKULLAR	
GÜNDÜZ	200,00-TL
GECE	300,00-TL
DERSHANELER	
GÜNDÜZ	200,00-TL
GECE	300,00-TL
TOPLANTILAR	
GÜNDÜZ	250,00-TL
GECE	300,00-TL
TOPLANTILAR (SİVİL TOPLUM ÖRGÜTLERİ)	
GÜNDÜZ	110,00-TL
GECE	220,00-TL

TİYATRO GRUPLARI	
GÜNDÜZ	200,00-TL
GECE	400,00-TL
PROVALAR	
GÜNDÜZ	25,00-TL
GECE	50,00-TL
OTOPARK ÜCRETLERİ (CUMHURİYET ALANI)	
ZAMAN ARALIĞI	
00 DAKİKA İLE 1 SAAT ARASI	3,00-TL
1 SAAT İLE 2 SAAT ARASI	4,00-TL
2 SAAT İLE 3 SAAT ARASI	5,00-TL
3 SAAT İLE 4 SAAT ARASI	6,00-TL
4 SAAT İLE 5 SAAT ARASI	7,00-TL
5 SAAT İLE 6 SAAT ARASI	8,00-TL
6 SAAT İLE 7 SAAT ARASI	9,00-TL
7 SAAT İLE 8 SAAT ARASI	10,00-TL
8 SAAT İLE 9 SAAT ARASI	11,00-TL
9 SAAT İLE 10 SAAT ARASI	12,00-TL
10 SAAT İLE 11 SAAT ARASI	15,00-TL
11 SAAT İLE 12 SAAT ARASI	18,00-TL
12 SAAT İLE 24 SAAT ARASI	20,00-TL
24 Saatten fazla kalan araca takip eden saatin ücreti ilave edilerek alınır.	
Kayıp bilet ücreti	30,00-TL.
OTOPARK ÜCRETLERİ(UĞUR MUMCU OTOPARKI)	
ZAMAN ARALIĞI	
00 DAKİKA İLE 5 DAKİKA ARASI	ÜCRETSİZ
5 DAKİKA İLE 3 SAAT ARASI	4,00-TL
3 SAAT İLE 7 SAAT ARASI	8,00-TL
7 SAAT İLE 10 SAAT ARASI	15,00-TL
10 SAAT İLE 12 SAAT ARASI	20,00-TL
12 SAAT İLE 24 SAAT ARASI	25,00-TL
24 Saatten fazla kalan araca takip eden saatin ücreti ilave edilerek alınır.	
Kayıp Bilet Ücreti	30,00-TL
-KREŞ ÜCRETLERİ	250,00-TL

-EVLENDİRME ÜCRETİ	Evlendirme Yönetmeliği uygulanır.
C-Belge Harcı (Emlak Beyan Değeri)	20,00-TL
RUHSAT YENİLEMELER	
-Motel-Hotel	2.000,00-TL
-Pansiyon	1.000,00-TL
-Kamping v.s.	1.500,00-TL
-Sinema	1.000,00-TL
-Kahvehane - Kırcaathane	1.000,00-TL
-Masaj Salonu	2.000,00-TL
-Hamam – Sauna	2.000,00-TL
-Meyhane	2.000,00-TL
-Bar	2.000,00-TL
-Disko	2.000,00-TL
-İçkili Lokanta	2.000,00-TL
-İnternet	1.000,00-TL
-Otel (12 ay)	3.000,00-TL
-Oyun Yeri	1.000,00-TL
-Lunaparklar	5.000,00-TL
-Sirkler vb.	2.000,00-TL
-İçkili Kafe	1.000,00-TL
-İçkili Kafe (Deniz kenarı)	2.000,00-TL
-İçkili Kafe (İç kısım)	1.000,00-TL
-Havuz,Plaj	5.000,00-TL
B-Canlı Müzik	
-Tek Sefere Mahsus	1.700,00-TL
-Günlük	150,00-TL
ARAÇ KİRA ÜCRETİ	
KONUT	
Kombine Kanal Temizlik Aracı	70,00-TL
Vidanjör	65,00-TL
Basım Aracı	65,00-TL
İŞYERİ	
Kombine Kanal Temizlik Aracı	75,00-TL
Vidanjör	70,00-TL
Basım Aracı	70,00-TL

Greyder (Saat)	200,00-TL
Silindir (Saat)	150,00-TL
YATLARDAN VE TEKNELERDEN ALINACAK OLAN SİNTİNE ATIK YAĞLARININ BERTARAF EDİLMELERİ İLE İLGİLİ OLARAK YAĞ ORANLARINA GÖRE FİYATLAR	
SİNTİNE YAĞ ORANI	F.SAHA TANKTA TESLİM
95,1	50,00-TL./TON
90,1-95	48,00-TL./TON
85,1-90	46,00-TL./TON
80,1-85	43,00-TL./TON
75,1-80	40,00-TL./TON
70,1-75	37,00-TL./TON
65,1-70	33,00-TL./TON
60,1-65	29,00-TL./TON
55,1-60	25,00-TL./TON
50,1-55	21,00-TL./TON
45,1-50	17,00-TL.TON
40,1-45	13,00-TL.TON
40	9,00-TL/TON
YAT LİMANI VE İSKELE TARİFESİ	
Yat Bağlama Tarifesi :	
A-İskelede ve Kordonda bağlama metre başına	5.00-TL/ Gün
B-Motor yatlardan kıçtan kara bağlama metre başına	8,00-TL/ Gün
C-Motor aborda bağlama metre başına	16,00-TL/ Gün
D-Deniz otobüslerinden bağlama metre başına	7,50-TL/ Gün
E-Deniz otobüslerinden aborda bağlama metre başına	15,00-TL/ Gün
F-Katamaranlardan kıçtan kara bağlama metre başına	7,50-TL/ Gün
G-Katamaranlardan aborda bağlama metre başına	15,00-TL/ Gün
H-Sailing tekne bağlama metre başına	5,00-TL/Gün
I-Sürat motorları kıçtan kara bağlama metre başına	5,00-TL/Gün
İ-Çaltılar sokağı tekne çekim alanına çekilen teknelerden metre kare başına	40,00-TL
- Dökme katı yük her ton için	0,30-TL
- Genel katı yük her ton için	0,30-TL
J- 10 Amatör Tekne Bağlama metre başına	18,00-TL
SU – ELEKTRİK	
A-Balıkçı ve yük gemilerinden iskeleye aborda olanlar GRT başına	0,45-TL/Gün
B-Yolcu gemilerinden iskeleye aborda olanlar GRT	0,45-TL/Gün

başına	
C-Balıkçı ve yük gemilerinden iskeleye kıçtan kara olanlar GRT başına	0,25-TL/Gün
D-Yolcu gemilerinden iskeleye kıçtan kara yanaşanlar GRT başına	0,25-TL/Gün
E-Yük ve yolcu gemilerinden verilen suyun her tonu için	5,00-TL/Gün
F- Elektrik (KW) başına	0,70-TL
G- Sözleşmeli teknelerden atık alımı sefer başı bir alım	10,00-TL
H- Günlük bağlama yapan teknelerden atık alımı sefer başı bir alım (Sözleşmesiz)	30,00-TL

YILLIK TİCARİ YATLAR İÇİN BAĞLAMA TARİFESİ

- Kordon boyu Günübirlik tekne yıllık bağlama mt. başına (Ahşap Günlük Tur.Tek.)	110,00-TL
- Kordon boyu ve Gemi İskelesi Charter tekne yıllık bağlama mt.başına (Ahşap-Aynakıç-Gulet-Keç.)	110,00-TL
- Fethiye Vergi Dairesi ve Limanına kayıtlı olmayan tekneler mt. başına (Ahşap-Aynakıç-Gulet-Keç.)	200,00-TL
-Sailing ticari tekneler sezonluk sözleşme yapılması halinde ticari yatların günlük bağlama tarifesinden ücretlendirilir. İndirim çizelgesi uygulanır.	

SEZONLUK ÖZEL TEKNELER İÇİN BAĞLAMA TARİFESİ (1 MAYIS – 31 EKİM) YAZ DÖNEMİ

A- Özel yatların kışlık bağlanması halinde, Ticari yatların günlük bağlama tarifesi üzerinden ücret alınır.	
B- Yıllık ve sezonluk bağlamalarda ücret peşin alınır. Elektrik ve su ücretlerine indirim uygulanmaz.	
C- 30 güne kadar olan sözleşmelerde günlük bağlama ücretinde	%2,5
D- 60 güne kadar olan sözleşmelerde günlük bağlama ücretinde	% 5
E- 90 güne kadar olan sözleşmelerde günlük bağlama ücretinde	% 10
F- 120 güne kadar olan sözleşmelerde günlük bağlama ücretinde	% 15
G- 150 güne kadar olan sözleşmelerde günlük bağlama ücretinde	% 20
H- 180 güne kadar olan sözleşmelerde günlük bağlama ücretinde	% 25
I- 210 güne kadar olan sözleşmelerde günlük bağlama ücretinde	% 25
İ- 240 güne kadar olan sözleşmelerde günlük bağlama ücretinde	% 30

	İndirim uygulanır.
J- Limanda 30 dk. Yapılan bağlamalarda ücret alınmaz. - 1-2 saat bağlamalarda %30, - 2-4 saat bağlamalarda % 50, - 4 saat ve üzeri ayrıca saat 18:00'dan sonraki bağlamalarda ücret günlük alınır.	
K- Yat firmaları talep etmesi halinde en fazla 5 tekne ile bağlama sözleşmesi yapılabilir.	
GARAJ ÜCRETLERİ	
A-Minibüs Garaj Çıkış Ücreti	3,00-TL
-BELEDİYE SOSYAL AMAÇLI TESİS (DÜĞÜN, EĞLENCE, GÖSTERİ AMAÇLI) (YENİ)	Etkinlik Başına
Karagedik ve Çatalarık	300,00-TL
Göcek Mahallesi	200,00-TL
Karaçulha Mahallesi	250,00-TL
Karaçulha Mahallesi (Gündüz+Gece)	400,00-TL
Yeşil Üzümlü Mahallesi	200,00-TL
Diğer yerler	250,00-TL
Çamköy Beldesi Sandalye kira ücreti 1 günlük	Ücretsiz
Çamköy Beldesi Sandalye kira ücreti 2 günlük	Ücretsiz
Çamköy Beldesi Masa kira ücreti 1 günlük	Ücretsiz
Çamköy Beldesi Masa kira ücreti 2 günlük	Ücretsiz
Çiftlik Beldesi Sandalye kira ücreti 1 günlük	Ücretsiz
Çiftlik Beldesi Sandalye kira ücreti 2 günlük	Ücretsiz
Çiftlik Beldesi Masa kira ücreti 1 günlük	Ücretsiz
Çiftlik Beldesi Masa kira ücreti 2 günlük	Ücretsiz
1.BÖLGE PARKOMAT UYGULAMASI- SINIRLI SÜRELİ: (Atatürk Caddesi 500.Sokaktan itibaren, Çarşı Caddesi Hükümet Caddesine kadar olan kısım, Kandönmezler Kavşağından Palmiye Kavşağına kadar olan kısım, 96. Ve 97. Sokak, Belediye Caddesi, Hükümet Caddesi, Ali Gaffar OKKAN Caddesi, Adnan Menderes Bulvarı, Fevzi Çakmak Caddesi,)	
0-15 dakika arası	Ücretsiz.
15-30 dakika arası	1,00-TL
30-60 dakika arası	2,00-TL
60-120 dakika arası	3,00-TL
2 saat üstü her yarım saat artışı için	1,00-TL
2. BÖLGE PARKOMAT UYGULAMASI –GÜNLÜK: (Cahit Gündüz Caddesi, Sadi Pekin Caddesi, İnönü Bulvarı, Ovacık Köprüsü ile Lokman Hekim Kavşağı arası)	
0-15 dakika arası	Ücretsiz
60 dakikaya kadar	1,00-TL
Günlük park	3,00-TL
1.BÖLGE VE 2.BÖLGE İÇİN ABONMAN ÜCRETLERİ	
Tek cadde ve sokaklar için	80,00-TL

Tüm Cadde ve sokaklar için	120,00-TL
BELEDİYEMİZE AİT OTOBÜSÜN KULLANIM ÜCRETİ (YENİ)	1,00-TL (Km.başına)

EVSEL ATIK TOPLAMA VE TAŞIMA HİZMETİ ÜCRET TARİFESİ

27/10/2010 tarih 27742 sayılı Resmî Gazete'de yayınlanan Atıksu Altyapı ve Evsel Katı Atık Bertaraf Tesisleri Tarifelerinin Belirlenmesinde Uyulacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmelik gereği Belediyemizde hazırlanan fakat 2015 yılında, 23.12.2014 tarih ve 29214 sayılı resmî gazetede yönetmelikte değişiklik yapılmasına dair yönetmelik ile eklenen Geçici Madde-1'e (26/10/2011 tarihi itibarıyla bu Yönetmeliğe, tarife belirleme, abonelik, sözleşme, teknik altyapı eksiklikleri de dâhil olmak üzere, uyum sağlayamamış olan atıksu altyapı yönetimleri ve evsel katı atık idareleri, 31/12/2015 tarihine kadar bu Yönetmeliğe uyum sağlamakla yükümlüdürler.**) istinaden uygulamaya konulmayan Evsel Atık Toplama ve Taşıma Hizmeti Ücret Tarifesi 2015 yılı maliyetlerine göre yeniden hesaplama yapılarak eski ve yeni tarife olacak şekilde aşağıdaki tabloda belirtilmiştir.

MALİYETLER	2015 YILI TOPLAM (TL)
Personel Giderleri	3.414.684,00
Hizmet Alım İhalesi	4.307.000,00
Akaryakıt Gideri	2.194.660,00
Mal-Malz. Alımı, Bakım-Onarım vb.Giderler	1.059.420,00
Bertaraf Gideri	1.000.000,00
Özkaynak Getirisi (2014 yılı için % 10,11) TSM*10,11	1.210.749,00
TOPLAM SİSTEM MALİYETİ	13.186.513,00
Tahakkuk Eden Çevre Temizlik Vergisi (-)	2.225.000,00
NET TOPLAM SİSTEM MALİYETİ	10.961.513,00

GRUP	TİPİ	DERECE	AYLIK ÜCRET TL. (2016)
1	Her Türlü Yeme, İçme, HiperMarket, Restaurant ve Eğlence Yerleri		
	501 m2 ve üstü	1	1.518,13
	250-500 m2 arası	2	910,88
	150-249 m2 arası	3	484,59
	100-149 m2 arası	4	302,41

	50-99 m2 arası	5	180,96
	10-49 m2 arası	6	71,46
	1-9 m2 arası	7	12,15
2	Konaklama Tesisleri, Hastaneler ve Diğer Yataklı Sağlık Tesisleri		
	750-1000 yatak	1	3.945,89
	500-749 yatak	2	2.816,24
	300-499 yatak	3	1.801,58
	150-299 yatak	4	1.012,40
	50-149 yatak	5	448,70
	20-49 yatak	6	155,58
	20'den az yatak	7	42,84
3	Ticari, Sınai, Zirai ve Mesleki Faaliyetlerde Bulunanlar İle Bunların Dışında Kalan Yerler (Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler)		
	50-100 arası personel sayısı	4	403,45
	10-49 arası personel sayısı	5	159,76
	4-9 arası personel sayısı	6	35,20
	1-3 arası personel sayısı	7	10,83
4	Sinema, Spor Salonları, Halı sahalar vb. Yerler		
	250-500 m2 ve üzeri	2	1.516,91
	150-249 m2 arası	3	909,66
	100-149 m2 arası	4	484,59
5	Okul, Yurt, Kurs,Kreş, Dershaneler		
	1251-1750 arası öğrenci kapasiteli okullar	1	388,37
	1001-1250 arası öğrenci kapasiteli okullar	1	291,31
5	751-1000 öğrenci kapasiteli okullar	1	226,60
	500-750 öğrenci kapasiteli okullar	2	161,77
	250-499 öğrenci kapasiteli okullar	3	96,93
	100-249 öğrenci kapasiteli okullar	4	45,17
	50-99 öğrenci kapasiteli okullar	5	19,28
	20-49 öğrenci kapasiteli okullar	6	8,93

	0-20 öğrenci kapasiteli okullar	7	2,59
6	Marinalar		
	200-399 kapasiteli marina işlt.	1	944,54
	50-99 kapasiteli marina işlt.	2	234,95
	20-49 kapasiteli marina işlt.	3	108,80
	20 den az marina işlt.	4	31,54
	Günlük Gezi Tekneleri		
	Tekne boy (0-6 mt arası) (Kayık)		45,83
	Tekne boy (6-8 mt arası)		68,75
	Tekne boy (8 mt üzeri)		91,67
7	Plajlar ve Köyler		
	1200-1799 ziyaretçi sayısı	1	1.182,25
	900-1199 ziyaretçi sayısı	2	827,46
	500-899 ziyaretçi sayısı	3	551,51
	200-499 ziyaretçi sayısı	4	275,56
	100-199 ziyaretçi sayısı	5	117,87
	99 ve altı ziyaretçi sayısı	6	54,80
8	Kamu Binaları		
	250-500 personel	1	881,01
	100-249 personel arası	2	409,96
	50-99 personel arası	3	175,03
	20-49 personel arası	4	81,05
	5-19 personel arası	5	28,19
	0-4 personel arası	6	4,70
9	Konut		
	Kentsel	1	6,40
	Kırsal	2	5,17

Fethiye Belediyesinin 2016 Yılında uygulayacağı Gelir Tarifeleri Komisyonumuzca oybirliği ile uygun görülmüştür.

SONUC :

Fethiye Belediyesinin 2016 Mali Yılı Bütçe Kararnamesi 12(oniki) madde üzerinden madde madde eki diğer cetveller ile birlikte; Gider Bütçesi Kurumsal kodlaması yapılan her birimin Fonksiyonel Sınıflandırmanın Birinci Düzeyi 135.493.814,00 lira, Gelir Bütçesinin Ekonomik Sınıflandırmanın Birinci Düzeyi toplamları itibarıyla 117.611.650,00 lira ve Finansmanın Ekonomik Sınıflandırmasının Birinci Düzeyi 17.882.164,00 lira üzerinden denk olarak; Birinci Düzey Ayrıntılı Harcama Programı ile Finansmanın Programı üçer aylık dönemler itibarıyla toplamları üzerinden; izleyen iki yılın (2017-2018) tahmini Bütçeleri Gelir, Gider ve Finansmanın Ekonomik sınıflandırması tahminleri bazında ayrı ayrı olmak üzere; 2016 Mali Yılı Bütçesinde yer alan Tarife Cetvelleri ise yukarıda belirtildiği şekilde kabulü; 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 25. maddesi, 5393 sayılı Belediye Kanununun 61. ve 62. maddeleri ve Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 28. maddesi gereğince değerlendirilmiş ve Fethiye Belediye Meclisinin 09/10/2015 tarih ve 112 nolu Meclis Kararında yapılan kısmi değişikliklerle, 113 nolu Meclis Kararı ise Fethiye Belediyesinden geldiği şekliyle komisyonumuzca oybirliği ile uygun görülmüştür.

Sayın Meclisin tasviplerine arz olunur. 25/11/2015